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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/01/18 雑収入 スクエア 1 369,894

2022/01/19 寄付 プエンテコーヒー様 10,000 379,894

2022/01/19 寄付 N様 20,000 399,894

2022/01/20 雑収入 アサヒ飲料 1,161 401,055

2022/01/21 雑費 まちねこ病院領収証用紙 3,421 397,634

2022/01/21 通信費 電話 2,765 394,869

2022/01/21 支払手数料 振込手数料 100 394,769

2022/01/23 寄付 N様 30,000 424,769

2022/01/28 寄付 スクエア 9,640 434,409

2022/01/29 雑費 1/10まちねこ病院支払い 239,780 194,629

2022/01/29 雑収入 まちねこ病院 155,700 350,329

2022/01/30 寄付 K様 10,000 360,329

2022/01/30 雑費 ナッキーマイクロチップ登録費用 1,050 359,279

2022/01/31 医療費 ナン 5,850 353,429

2022/01/31 旅費交通費 駐車場 400 353,029

2022/01/31 雑費 FIP薬 108,263 244,766

2022/01/31 雑費 ドメイン使用料 7,000 237,766

2022/02/02 雑費 懐中電灯 1,342 236,424

2022/02/02 雑費 アメリ引き取りどうぶつ指導センター 4,500 231,924

2022/02/04 雑費 トレイルカメラ 8,499 223,425

2022/02/04 医療費 アメリ 2,690 220,735

2022/02/04 寄付 協賛会員 60,557 281,292

2022/02/05 医療費 アメリ 2,690 278,602

2022/02/05 旅費交通費 駐車場 400 278,202

2022/02/05 雑費 乾電池 328 277,874

2022/02/05 医療費 ティガーワクチン 2,200 275,674

2022/02/06 寄付 K様 10,000 285,674

2022/02/07 旅費交通費 駐車場 200 285,474

2022/02/07 医療費 アメリ 5,030 280,444

2022/02/07 医療費 ナン 3,000 277,444

2022/02/07 雑費 コスモスマイクロチップ登録 2,100 275,344

2022/02/08 雑費 和歌マイクロチップ登録 1,050 274,294

2022/02/08 寄付 U様賛同企業 50,000 324,294

2022/02/08 雑費 税理士報酬 9,979 314,315

2022/02/09 雑収入 コスモス譲渡金 56,000 370,315

2022/02/09 寄付 コスモス里親様 5,000 375,315

2022/02/09 医療費 ステラ目薬 1,380 373,935

2022/02/09 医療費 アメリ 5,080 368,855

2022/02/09 旅費交通費 駐車場 300 368,555

2022/02/09 医療費 プリマベーラワクチン 6,600 361,955

2022/02/10 雑費 乾電池 1,097 360,858

2022/02/10 雑費 トレイルカメラ２台 19,998 340,860

2022/02/11 雑費 乾電池 1,097 339,763

2022/02/11 旅費交通費 リヤお届け駐車場 200 339,563

2022/02/13 医療費 チャタキラ風邪イワタ 6,600 332,963

2022/02/14 寄付 N様 10,000 342,963

2022/02/14 寄付 T様 8,000 350,963

2022/02/14 雑費 マイクロチップ仕入れ 10,780 340,183
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2022/02/14 雑費 ジローフード 13,989 326,194

2022/02/14 医療費 1/29まちねこ病院支払い 171,930 154,264

2022/02/14 医療費 アメリ 5,030 149,234

2022/02/14 旅費交通費 駐車場 300 148,934

2022/02/14 雑収入 まちねこ病院 88,000 236,934

2022/02/15 水道光熱費 １月電気 5,200 231,734

2022/02/15 雑費 しなのプッチ（さくらさん）マイクロチップ登録 1,050 230,684

2022/02/15 雑費 すわっこ（さくらさん）マイクロチップ登録 1,050 229,634

2022/02/15 雑費 FIP薬 216,881 12,753

2022/02/15 医療費 ロタチャタプリ風邪 11,460 1,293

2022/02/15 旅費交通費 駐車場 200 1,093

2022/02/15 寄付 O様 10,000 11,093

2022/02/15 Y様 5,000 16,093

2022/02/17 雑費 アメリ葬儀 20,000 -3,907

2022/02/17 雑費 葬儀花アメリ 1,900 -5,807

2022/02/18 雑費 爪切り 729 -6,536

2022/02/18 医療費 メンバー駐車場・お見合い会 10,340 -16,876

2022/02/18 医療費 メンバー医療費立替 20,670 -37,546

2022/02/18 医療費 メンバー医療費立替 20,420 -57,966

2022/02/18 医療費 メンバー医療費立替 18,830 -76,796

2022/02/18 医療費 メンバー医療費立替 3,993 -80,789

2022/02/18 寄付 O様 2,892 -77,897

2022/02/18 寄付 N様 5,000 -72,897

2022/02/20 旅費交通費 (１/２３文）ナッキーお届け駐車場 200 -73,097

2022/02/20 雑収入 ナッキー譲渡金 15,000 -58,097

2022/02/20 雑収入 お見合い会 18,000 -40,097

2022/02/20 旅費交通費 メンバー駐車場（お見合い会、清水、安藤、冨岡） 1,200 -41,297

2022/02/21 医療費 ミノマイシン（安藤） 770 -42,067

2022/02/21 雑収入 アサヒ飲料 1,032 -41,035

2022/02/22 医療費 ロタチャタワクチン 4,400 -45,435

2022/02/27 医療費 2/14まちねこ病院支払い 101,660 -147,095

2022/02/27 雑収入 リロ譲渡金 28,000 -119,095

2022/02/27 雑収入 リヤ譲渡金 20,000 -99,095

2022/02/27 雑収入 まちねこ病院 164,700 65,605

2022/02/28 通信費 電話 2,456 63,149

2022/02/28 雑費 マイクロチップ登録（チッチ、リロ） 2,100 61,049

2022/02/28 寄付 M様 3,000 64,049

2022/02/28 寄付 A様 1,400 65,449

2022/02/28 寄付 F様 20,000 85,449

2022/02/28 医療費 ロビンワクチン 2,200 83,249
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[合　計] 　 1,247,559 1,745,641 83,249


